¹⁰ prop^t *A* ¹¹ uulnerauit] era *ausradiert F*, sauciauerat *A* ¹² in *A folgt* (25, 18) *Caricarum* ¹³ hec uia *F*; hæc *fehlt A* ¹⁴ pulluta *A* ¹⁵ editio sic hab& *R*

¹⁶ ui^a *A* ¹⁷ qu:a *F*, rasur von a ¹⁸ Ppt *F* ¹⁹ imutauit *U^a* ²⁰ ostia *F*, ostio *A* ²¹ translacio *A* ²² habet—timpanizabat *fehlt U^a* ²³ ciuitates *F* ²⁴ *fehlt A*

²⁵ Ephilepticos *A*, Ephilepticos *F*, Epilenticos *R* ²⁶ cadiuos zu caducos *korr. und darunter ducos U^a* ²⁷ siue *R* ²⁸ insanae *U^a*, insanie *F* ²⁹ *fehlt F* ³⁰ der ansatz hinter dem folgenden *A* ³¹ :nemore *F*, nemore *A*

- nur P*; quę est *PSg.* 9; Nemus fuit
PSg. 9. 295]
- Num hodie coepi consulere pro eo do-
minum¹ quia inimicum tuum eum scio
5 odie² — 22, 15 [coepi. In. u. n. domi-
num p. id; eum *fehlt*; hodie *P*]
- Emissariis³ qui mittuntur ad imperium
regis — 22, 17 [*PSg.* 9; Emisarius
Sg. 295]
- 10 Num uadam et percutiam philisteos quia
illi cura erat semper de propria gente
quamuis in exilio fuisset — 23, 2
[philisteos *fehlt P*]
- Ephoth⁴ secum habens ideo hoc dicit
15 dum sequitur postea applica epoht
applica ait ephoth .i. tolle et indue te
— 23, 6 [applica ephot id ut sciret
unde ueniret ephot applica ait *P*]
- Sacerdos indutus fuit et dauid inter-
20 rogat. Et ait dauid domine deus israel
ut sibi preterea⁵ responderet per
sacerdotem — 23, 10 (preterea *fehlt P*]
- In monte opago⁶ — 23, 14 [opaco *P*;
opaco spisso *Sg.* 295]
- 25 In colle achileę.⁷ fuit ibi collis et locus
excelsus⁸ in ciuitate Que est .i. ciuitas
Ad dexteram deserti ad meridiem tribus
iudeę⁹ — 23, 19 [achile id; in collis;
est subauditur; id ad meridiem *P*;
- 30 *nur Achilę* (Achillę *Sg.* 9) ciuitas ad
dextram (dexteram partem *Sg.* 295)
deserti id (*fehlt Sg.* 295) ad meridiem
tribus iudeę *Sg.* 9. 295]
- Num hodie coepi consulere pro eo¹⁰
dominum quia amicum tuum eum scio 35
hodie — 22, 15 [*a*]
- Emissarii qui mittuntur ad imperium regis
— 22, 17 [emittuntur *a*]
- Num¹¹ uadam et percutiam philisteos¹²
Quia illi cura erat semper de propria 40
gente quamuis in exilio¹³ fuisset —
23, 2 [*a*]
- Et abegit iumenta eorum .i. abstraxit I
expellit¹⁴ I minauit. Alia translatio¹⁵
habet¹⁶ et indagauit¹⁷ iumenta eorum 45
— 23, 5 [editio *a*]
- In monte¹⁸ opaco — 23, 14
- In conualle¹⁸ agileae — 23, 19

¹ pro eo consulere Deum *Arev. Vulg.*, vgl. *Vercellone* 2, 282 ² *fehlt Arev.*

³ Emissariis— 208, 19 interrogat *fehlt Arev.*, weil das ms. unleserlich war ⁴ ephod
Vulg. ⁵ postea *Arev.* ⁶ opaco *Arev. Vulg.* ⁷ Hachilla *Arev.*, Hachila *Vulg.*, vgl.
Vercellone 2, 286 ⁸ excelsi *Arev.* ⁹ Iuda *Arev.* ¹⁰ pro eo *fehlt A* ¹¹ Nā *A*

¹² Num—philisteos *fehlt F* ¹³ excelso *F* ¹⁴ expulit *A* ¹⁵ editio *R* ¹⁶ *fehlt A*
¹⁷ indigauit *R* ¹⁸ die *gll. nur in A*

- Zyph¹ et maon loca deserti fuerint² — 23, 24 (Ziph *PSg.* 9, Zeph *Sg.* 295; deserta *Sg.* 295; fuerunt *PSg.* 9. 295]
- Engaddi locus deserti est prope ripam
5 maris mortui — 24, 1 [propter *PSg.* 9; est iuxta mare mortuum *Sg.* 295]
- Mortuus est samuhel. hoc addidit dauid
— 25, 1 [*PSg.* 9. est autem *Sg.* 295]
- 10 Sata polentę. sata genus measure est.³
polenta .i. farina — 25, 18 [est mensurę *PSg.* 9. 295; farinę *PSg.* 9]
- Ube⁴ passe — 25, 18
- Caricarum fructus ficorum⁵ — 25, 18
15 [nur Massas caricarum *Sg.* 295; Caricarum fructus ficorum xv. aut triginta in una massa *P*]
- [Perdix genus auis similis pico *Sg.* 295;
Perdix genus auis similis pico in colore
20 sed maior *P nach Reg.* 2, 3, 26]
- In uasciculo⁶ uiuentium in congregatione
uiuentium — 25, 29 [fasciculo *PSg.* 295, uasculo *Sg.* 9; In fasciculo id in gregatione *P in Reg.* 2 nach 1, 27,
25 28 *Pagi*]
- Zepe⁷ maon loca deserta fuerant — 23, 24
- (*R* 31^a) Engaddi⁸ locus desertus⁹ est prope ripam maris mortui — 24, 1 [*a*]
- Oram¹⁰ clamidis .i. pinnam¹¹ diploidis 30 — 24, 5 [*a*]
- Confregit dauid¹² (*A* 117^{a2}) uiros suos sermonibus¹³ .i. suasit — 24, 8 [*a*]
- Sata polenta. sata genus est measure.¹⁴
Polenta farina subtilis de fabis¹⁵ l 35 tritico — 25, 18
- Massas Caricarum fructus¹⁶ ficorum Caricarum id fructus ficorum xxx in una massa¹⁷ — 25, 18
- Perdix¹⁸ auis similis colore pico¹⁹ sed 40 maior — 26, 20 [coloris pice *a*]
- In fasciculo uiuentium in congregatione uiuentium²⁰ — 25, 29
- Sopor domini occupauerat milites saul cum dauid astam et scifum abstulisset* 45
a capite dormientis id non quia sopor tunc in domino erat ut ipse dormiret sed ille sopor qui tunc homines adprehenderat dei nutu erat infusus Ne dauid

¹ Zyph] y aus i korr. Rz. ² deserta fuerunt *Arev.* ³ measure est *fehlt Arev.*
⁴ Vuae *Arev. Vulg.* ⁵ fructum ficuum *Arev.* ⁶ fasciculo *Arev. Vulg.* ⁷ die *gl.*
nur in *A* ⁸ Engathi *F* ⁹ desertus locus *A* ¹⁰ Ora *A* ¹¹ .i. pinnam *fehlt A*
¹² *fehlt A* ¹³ suis *fügt F hinzu* ¹⁴ mensurę *F, rasur von e.* Sata—measure
hinter tritico A ¹⁵ fab *b^a, farre A, far F: vgl. Levit.* 23, 14 ¹⁶ id fructus *F*
¹⁷ Caricarum id fructus—massa *fehlt b^aR, nach* (20, 34) Surrexit *A*, xxx in una massa
eingezäunt F ¹⁸ die *gl. fehlt A* ¹⁹ coloris pice *R* ²⁰ in congregatione uiuentium
fehlt b^a, nur uiuentium A

- Odoretur sacrificium sit gratum quasi sacrificium — 26, 19 [P]
- Hii pagi habitabantur hii uici habitabantur¹ in terra antiquiter.² Nemus pagi .i. prouincię.³ hesdra hoc dixit ac si diceret non nunc sed aliquando in diebus dauid⁴ — 27, 8 [Pagi prouintia, esdra hoc dixit quasi diceret non nunc sed aliquando in diebus dauid P; Pagi prouintię absque uribus in *Reg. 2 nach 1, 26, 20* Perdix P]
- Euntibus sur usque⁵ terram egypti pergentes per pagos illos iter agebant — 27, 8
- 15 Hieramel et ceni in tribu iuda. ideo sine mendatio dixit contra meritiem eorum ita tamen ut⁶ putaret rex quod genti⁷ sue proprię noceret — 27, 10 [Hieramahel; meridiem Ita; siue proprie P]
- 20 Samuhel autem mortuus. hic recapitulacio est⁸ — 28, 3 [Samuel P, Samihel *Sg. 9*; mortuus est *Sg. 9. 295*; Hic autem recapitulatio P]
- 25 Magas et ariolos — 28, 3 [quia ad aras inspiciunt diuinationem *setzt P hinzu*]
- Habentem pithonem .i. diuinationem. phiton dicebatur ille serpens quem iuno inmisit ad persequendum ul atonam⁹ quando pregnans fuit et in delos insola¹⁰ apolinem et deanam¹¹ genuit. et postea latona precipit¹² appolinii¹³ ut uindicaret in pithone qui
- et seruorum eius sentiretur praesentia in eo loco — 26, 12 [a] 35
- Odoretur sacrificium sit gratum quasi sacrificium — 26, 19 [a]
- Hi enim pagi¹⁴ habitabant in terra (*F 54^b*) antiquitus ac si diceret¹⁵ Non nunc¹⁶ sed aliquando¹⁷ in diebus 40 dauid. Pagi prouintiae absque uribus, inde pagani dicuntur¹⁸ — 27 8 [Ac si diceret—urbibus a]
- Mulier habens phitonem.¹⁹ Hoc magice (*R 31^b*) fantasiae genus est ab apol- 45 line²⁰ phitio repertum²¹ atque ab²² eius cognomine sic dicunt esse²³ uocatum — 28, 7 [a]